Glesbygdsmedicin — primarvard i framkant!

Konferens i Hemavan den 24-25 september 2012

V VASTERBOTTENS
LANS LANDSTING

Vilkommen till en triff om méjligheter, utveckling och innovationer!

Arrangemanget ir ett samarbete mellan Glesbygdsmedicinskt centrum,
GMC, i Storuman och Nasjonalt Senter for Distriktsmedisin i Tromsd.

MANDAG
10.30-11.00

11.00-12.30

12.30-13.30
13.30-15.30

15.30-16.00
16.00-17.30

19.00-

TISDAG
08.00-08.30

08.30-09.15

Tema: rekrytering
Registrering och kaffe

Rekrytering, information fran
EU-projektet Recruite and Retain

Dr Mante Hedman, Storuman
Dr Kalle A'ngquz'st, Umed
Dr Matilda Carlsson, Storuman

Erfarenheter frén Norge:
Dr Svein Steinert, Tromsi

Lunch
Workshop, rekrytering

Vad behéver vi gora for att kunna
rekrytera medarbetare?

Kaffe

Genomging av workshop,
gemensam diskussion

Moderator: dr Peter Berggren,
Storuman

Middag, Hemavans hégfjillshotell

Tema: forskning och utveckling

Presentation av Glesbygdsmedi-
cinskt centrum samt Nasjonalt
senter for distriktsmedisin

Dr Peter Berggren, dr Svein Steinert

Akuttinnleggelser utenfor sykehus
— hvem, hva og hvor?

QOystein Lappegard, kommuneoverlege
i Al Jforskningsstipendiat Vestre Viken

09.15-09.30
09.30-10.30

10.30-12.00

12.00-13.00
13.00-13.40

12.00-13.00
13.40-14.40

14.40-15.00

15.00-15.15

Kaffe

Hur 6kar vi tempot pa FoU?
Vilket stod ger universiteten?

Peder Halvorsen, forskningsledare,
INSDM, Tromsi

Olov Rolandsson, avdelningschef, in-
stitutionen for allminmedicin, Umed
universitet

Finansiering av FoU, hur fir man
EU-medel?

Leif Sollén, “projekrguru”
Workshop, FoU — har vi en

gemensam arena? Kort presenta-
tion av nigra FoU-projekt

Lunch

Glesbygden — arena for distans-
overbryggande teknik

Kiite Alrutz, distansmedicingruppen,
Norrlands universitetssjukhus

Jan Larsson, styrelseledamot, Swedish
Medtech

Lunch
Workshop, distansteknik — hur

leder vi utvecklingen? Kort presen-
tation av nigra projekt.

Gemensam diskussion, distans-

overbryggande teknik
Moderator: dr Peter Berggren

Avslutning — hur gér vi vidare?



